АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «13»  января 2014 года.

                                                 № 1
 Об утверждения перечня организаций

 и индивидуальных предпринимателей

 для отбывания наказания в виде

 исправительных работ на территории

 Побединского сельского поселения
В соответствии ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1  ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях организации отбывания осужденных к наказанию в виде исправительных работ на территории Побединского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень организаций и индивидуальных предпринимателей для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Побединского сельского поселения согласно приложения.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по благоустройству, ЖКХ и экологии Администрации Побединского сельского поселения.

            3.   Настоящее постановление обнародовать
      Глава   поселения

            А.Е. Ермолаев

 Архипов А.А.
 42 -195

Приложение

к  постановлению Главы
Побединского сельского поселения

                                                                                                                от «13» января 2014  № 1
Перечень организаций и индивидуальных предпринимателей для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Побединского сельского поселения:

      1. ООО «Дальний ключ».